
Soupis nároků 

1 / LV 10001 

Název a forma pozemkových úprav: KoPÚ Rápošov Stav katastru nemovitostí ke dni: 27. 10. 2023 

katastrální území: Rápošov zpracováno dne: 1. 11. 2023 
obec: Zbraslavice zpracovatel: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., Plukovníka Mráze 

1425/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař, (IČ:26695103) 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10001 
Příjmení, jméno, titul / název Rodné číslo / IČO Místo trvalého pobytu — ulice, číslo, PSČ, obec Podíl Poznámka 

Obec Zbraslavice IČ: 00236641 Zbraslavice 7, 28521 Zbraslavice 1/1 Vlastnické právo 

 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcela Druh pozemku Způsob 

využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

KN 90/6 trvalý travní porost  27 636 75011 36 145.44    432  KN: ostatní 
plocha 30 27 75011 27 109.08 

vodní plocha 10  VP01 21 386.61 

ostatní plocha 17  75011 512 2068.48 

76811 40 53.20 

KN 91/2 trvalý travní porost  27 555 75011 13 52.52    417  KN: trvalý 
travní porost vodní plocha 10  VP01 542 9978.22 

KN 92 vodní plocha 10  5291 VP01 5278 97167.98    391 §3 odst. 3 – důvod 5 KN: vodní 
plocha ostatní plocha 17  75011 13 52.52 

KN 93/1 trvalý travní porost 30 27 559 72911 11 77.44    314  KN: ostatní 
plocha 75011 540 2181.60 

ostatní plocha 17  75011 8 32.32 

KN 93/2 trvalý travní porost 30 27 455 72911 37 260.48    333  KN: lesní 
pozemek 75011 418 1688.72 

KN 105/5 trvalý travní porost  27 232 72911 18 126.72    721  KN: trvalý 
travní porost ostatní plocha 17  72911 214 1506.56 

KN 105/10 trvalý travní porost  27 8272 75011 3703 14960.12    376  KN: trvalý 
travní porost 30 27 75011 3370 13614.80 

vodní plocha 10  VP01 931 17139.71 

ostatní plocha 17  75011 268 1082.72 

KN 109/6 trvalý travní porost  27 9207 72911 5 35.20    1053  KN: trvalý 
travní porost 72914 3339 14090.58 

73211 1 5.14 

75011 1951 7882.04 

76811 1155 1536.15 

30 27 72911 90 633.60 

72914 542 2287.24 

75011 424 1712.96 

76811 930 1236.90 



Soupis nároků 

2 / LV 10001 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 

ochr. 
nemov. 

Výměra 

m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna

čení 
Číslo BPEJ Výměr

a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

vodní plocha 7  VP02 158 2493.24 

ostatní plocha 17  72911 43 302.72 

72914 369 1557.18 

75011 174 702.96 

76811 26 34.58 

KN 179/5 orná půda  27 9452 72911 222 1562.88    1171  KN: trvalý 
travní porost 75011 131 529.24 

trvalý travní porost  27 72911 842 5927.68 

72914 33 139.26 

73211 2788 14330.32 

75011 222 896.88 

76811 3888 5171.04 

30 27 72911 2 14.08 

73211 552 2837.28 

75011 21 84.84 

vodní plocha 7  VP02 674 10635.72 

ostatní plocha 17  72911 48 337.92 

76811 29 38.57 

KN 179/6 orná půda  27 5679 75011 189 763.56    1308  KN: trvalý 
travní porost trvalý travní porost  27 75011 221 892.84 

76811 4783 6361.39 

vodní plocha 7  VP02 486 7669.08 

KN 249/8 trvalý travní porost  27 308 72914 1 4.22    461 §3 odst. 3 – důvod 7 KN: trvalý 
travní porost ostatní plocha 17  72914 305 1287.10 

27  OP2 2 3.12 

KN 249/9 ostatní plocha 17  5 72914 5 21.10    491 §3 odst. 3 – důvod 7  

KN 255/2 trvalý travní porost  27 231 72911 1 7.04    152 VB1 KN: trvalý 
travní porost ostatní plocha 17  72911 64 450.56 

75011 166 670.64 

KN 264 trvalý travní porost  27 1216 75011 93 375.72    358  KN: ostatní 
plocha ostatní plocha 17  75011 354 1430.16 

27  OP2 769 1199.64 

KN 314/3 orná půda  27 7323 75011 146 589.84    740 §3 odst. 3 – důvod 5,7 KN: ostatní 
plocha 76811 277 368.41 

trvalý travní porost  27 72911 336 2365.44 

72914 130 548.60 

73211 224 1151.36 

75011 91 367.64 

76811 467 621.11 



Soupis nároků 

3 / LV 10001 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 

ochr. 
nemov. 

Výměra 

m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna

čení 
Číslo BPEJ Výměr

a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

30  72941 47 263.20 

27 72914 1006 4245.32 

73211 319 1639.66 

75011 1155 4666.20 

ostatní plocha 17  72911 378 2661.12 

72941 1064 5958.40 

75011 1593 6435.72 

27  OP2 90 140.40 

KN 316 orná půda  27 3007 72911 7 49.28 301BE9 56 2591.12 657 §3 odst. 3 – důvod 7 KN: ostatní 
plocha 72914 570 2405.40 

72944 23 64.40 

trvalý travní porost  27 72911 16 112.64 

72914 594 2506.68 

30 27 72911 27 190.08 

72914 2 8.44 

72941 13 72.80 

72944 15 42.00 

lesní pozemek  26 3K1 56 148.96 

ostatní plocha 17  72911 70 492.80 

72914 28 118.16 

72941 742 4155.20 

72944 844 2363.20 

KN 317 orná půda  27 1482 72904 81 429.30 301BH1 62 743.38 933  KN: ostatní 
plocha 72914 52 219.44 

trvalý travní porost  27 72911 38 267.52 

30 27 72914 74 312.28 

lesní pozemek  26 3K1 62 164.92 

ostatní plocha 16  72904 28 148.40 

17  72904 259 1372.70 

72911 277 1950.08 

72914 611 2578.42 

KN 319 orná půda  27 97 72904 15 79.50    640  KN: orná půda 

73211 30 154.20 

trvalý travní porost 30 27 73211 39 200.46 

ostatní plocha 16  73211 13 66.82 

KN 320/1 orná půda  27 398 75001 230 1230.50    1026  KN: ostatní 
plocha ostatní plocha 16  75001 3 16.05 

17  75001 165 882.75 

KN 322/3 trvalý travní porost  27 588 72911 77 542.08    191  KN: ostatní 



Soupis nároků 

4 / LV 10001 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 

ochr. 
nemov. 

Výměra 

m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna

čení 
Číslo BPEJ Výměr

a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

ostatní plocha 16  72911 511 3597.44 plocha 

KN 323 orná půda  27 2252 74602 9 51.12    1006  KN: ostatní 
plocha 75001 560 2996.00 

trvalý travní porost  27 75001 688 3680.80 

lesní pozemek  26 4O1 234 1270.62 

ostatní plocha 17  74602 150 852.00 

75001 611 3268.85 

KN 328/3 orná půda  27 900 72911 190 1337.60    207 §3 odst. 3 – důvod 9 KN: ostatní 
plocha trvalý travní porost  27 72911 10 70.40 

ostatní plocha 17  72911 672 4730.88 

75011 28 113.12 

KN 331/2 orná půda  27 2129 72911 1 7.04    412  KN: ostatní 
plocha 72914 36 151.92 

30 27 72914 4 16.88 

trvalý travní porost  27 72911 36 253.44 

75011 449 1813.96 

ostatní plocha 17  72911 207 1457.28 

72914 351 1481.22 

75011 1045 4221.80 

KN 333/2 trvalý travní porost  27 119 76811 119 158.27    293  KN: ostatní 
plocha 

KN 334/2 orná půda  27 6264 72911 156 1098.24    502 §3 odst. 3 – důvod 5,7 

VB1, VB2 

KN: ostatní 
plocha 75011 2 8.08 

trvalý travní porost  27 72911 235 1654.40 

75011 39 157.56 

30 27 72911 50 352.00 

75011 318 1284.72 

76811 38 50.54 

vodní plocha 10  VP01 17 312.97 

ostatní plocha 17  72911 3802 26766.08 

75011 1080 4363.20 

76401 198 910.80 

76811 193 256.69 

26  OP1 136 212.16 

KN 335 orná půda  27 926 72911 900 6336.00    1122  KN: orná půda 

75011 8 32.32 

ostatní plocha 17  72911 18 126.72 

KN 336 orná půda  27 1396 72911 661 4653.44    1271  KN: ostatní 
plocha trvalý travní porost 30 27 72911 632 4449.28 



Soupis nároků 

5 / LV 10001 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 

ochr. 
nemov. 

Výměra 

m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna

čení 
Číslo BPEJ Výměr

a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

lesní pozemek  26 4I1 103 563.41 

KN 337 orná půda  27 252 75011 39 157.56    1255  KN: trvalý 
travní porost trvalý travní porost  27 75011 22 88.88 

76811 170 226.10 

vodní plocha 7  VP02 21 331.38 

KN 338/1 orná půda  27 3289 72911 1016 7152.64 301AG101 90 0.00 1028  KN: ostatní 
plocha 75011 75 303.00 

trvalý travní porost  27 72914 48 202.56 

73211 246 1264.44 

75011 54 218.16 

76811 17 22.61 

30 27 72911 26 183.04 

72914 47 198.34 

73211 1 5.14 

76811 26 34.58 

lesní pozemek  26 3L1 90 175.50 

vodní plocha 7  VP02 11 173.58 

ostatní plocha 17  72911 1000 7040.00 

75011 459 1854.36 

76811 173 230.09 

KN 341/1 ostatní plocha 17  123 72911 123 865.92    174 §3 odst. 3 – důvod 9 

VB1 

 

KN 343/1 ostatní plocha 17  265 75011 265 1070.60    68 §3 odst. 3 – důvod 6,9 
VB1 

 

KN 343/9 trvalý travní porost  27 52 75011 37 149.48    77 §3 odst. 3 – důvod 6,9 

VB1 

KN: ostatní 
plocha ostatní plocha 17  75011 15 60.60 

KN 343/14 trvalý travní porost  27 49 75011 49 197.96    90 §3 odst. 3 – důvod 6,9 KN: ostatní 
plocha 

KN 347 ostatní plocha 16  18 72911 18 126.72    111   

KN 353 orná půda  27 499 74602 2 11.36    1565  KN: ostatní 
plocha ostatní plocha 17  74602 497 2822.96 

KN 354 trvalý travní porost  27 217 76811 217 288.61    1499   

KN 355 orná půda  27 254 76811 254 337.82    1479  KN: ostatní 
plocha 

KN 356 trvalý travní porost  27 67 76811 67 89.11    1459   

KN 376 trvalý travní porost  27 2025 76401 1785 8211.00    402   

76811 240 319.20 

KN 380 trvalý travní porost  27 6865 76811 6865 9130.45    799 VB3  

KN 381 ostatní plocha 17  837 76401 798 3670.80    383 VB3  



Soupis nároků 

6 / LV 10001 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 
nemov. 

Způsob 

ochr. 
nemov. 

Výměra 

m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a 
§8 odst. 1 zákona 

(zást. právo, věcné 
břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna

čení 
Číslo BPEJ Výměr

a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena Kč 

76811 39 51.87 

KN 384 ostatní plocha 17  129 76811 129 171.57    953 VB3  

KN 391 trvalý travní porost  27 1112 72911 63 443.52    98 §3 odst. 3 – důvod 9 KN: ostatní 
plocha 75011 207 836.28 

ostatní plocha 17  72911 26 183.04 

75011 132 533.28 

26  OP1 684 1067.04 

Celkem 85032  451825.89  3334.50 774   

Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.000000 85032  451825.89    

Celkem včetně ceny porostu  455160.39    

Součet výměr podle druhů pozemků v m2: orná půda 5886, trvalý travní porost 47528, lesní pozemek 545, vodní plocha 8139, ostatní plocha 22934 

Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  455170.00    

 

 

Ocenění pozemků je provedeno dle zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, a vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Pro oceňování 
pozemků v pozemkových úpravách se použije základní cena podle přílohy oceňovací vyhlášky, a to dle BPEJ vztažených k zaměření skutečného stavu v terénu. Ve výpočtu 
se nezohledňují přirážky ani srážky stanovené vyhláškou. 
Vlastník souhlasí, že v soupisu nároků není uvedena cena porostu, pokud pozemek s trvalým porostem (lesní pozemek, ovocný sad, zahrada) nebude předmětem směny. 
Vlastník souhlasí, že pozemek zatížený věcným břemenem, založeným smluvním vztahem a zapsaným v katastru nemovitostí, bude předmětem směny. 
 

Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav. 
Souhlasím s řešením pozemků podle § 3 odst. 3 zákona č.139/2002 Sb. ve smyslu § 2 tohoto zákona v pozemkových úpravách. 
Obec Zbraslavice (IČ: 00236641)  

osoba oprávněná jednat za organizaci, její funkce 
 

datum 
 

podpis 
 

 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
Stav dle KN Stav podle nového zaměření 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 

m2 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 

m2 

Pozn. 

Ozna

čení 
Číslo Ozna

čení 
Číslo 

KN st. 4 zastavěná plocha a 
nádvoří 

  335      335 součástí je stavba Rápošov č.p. 23 (jiná 
stavba) 

VB1 

Celkem 335  335  

 

Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 
Parcela Druh pozemku Způsob Způsob Výměra Poznámka 



Soupis nároků 

7 / LV 10001 

Označení Číslo využití ochrany m2 

KN 10 zahrada  27 198  

KN 40/6 trvalý travní porost  27 55  

KN 40/8 zahrada  27 1  

KN 40/9 ostatní plocha 17  7  

KN 40/10 zahrada  27 4  

KN 328/1 ostatní plocha 17  196  

KN 334/1 ostatní plocha 17  739  

KN 343/2 ostatní plocha 17  1616  

KN 343/4 ostatní plocha 23  100  

KN 343/5 ostatní plocha 17  829  

KN 343/7 vodní plocha 10  65  

KN 343/8 ostatní plocha 17  43  

KN 348 ostatní plocha 19  315  

KN 351 ostatní plocha 26  31  

Celkem 4199  

Jiné právní vztahy pozemků mimo obvod pozemkových úprav nejsou uvedeny. 
 

Vysvětlivky 
§3 odst. 3 Zákona č.139/2002 Sb. Pozemky určené pro těžbu vyhrazených nerostů na základě stanoveného dobývacího prostoru, pozemky určené pro obranu státu, pozemky zastavěné 

stavbou ve vlastnictví státu lze řešit v pozemkových úpravách (§ 2) jen se souhlasem jejich vlastníka a příslušného správního úřadu. Pozemky zařazené do rezervy státních 
pozemků k uskutečnění rozvojových programů státu schválených vládou lze řešit v pozemkových úpravách jen se souhlasem příslušného správního úřadu. Pozemky zastavěné 
stavbou, která není ve vlastnictví státu, pozemek funkčně související s touto stavbou včetně přístupové cesty, zahrady, pozemky v zastavěném území, pozemky v 
zastavitelných plochách a pozemky, na nichž se nacházejí veřejná nebo neveřejná pohřebiště, lze řešit v pozemkových úpravách jen se souhlasem jejich vlastníka. Pokud se 
vlastníci ve lhůtě stanovené pozemkovým úřadem nevyjádří, má se za to, že s řešením v pozemkových úpravách souhlasí. Pozemky podle tohoto odstavce se pro účely 
pozemkových úprav v případě jejich směn oceňují podle druhu nejbližšího zemědělského pozemku. Pozemky neřešené ve smyslu § 2, u nichž se pouze obnovuje soubor 

geodetických informací, se neoceňují. Souhlas s řešením pozemků se nevyžaduje u pozemků, které jsou v obvodu pozemkových úprav v katastru nemovitostí evidovány se 
způsobem využití pozemku jako ostatní komunikace. 

 

§3 odst. 3 – důvod 5 pozemek zastavěný stavbou, která není ve vlastnictví státu 
§3 odst. 3 – důvod 6 pozemek funkčně související se stavbou, která není ve vlastnictví státu 

§3 odst. 3 – důvod 7 přístupová cesta ke stavbě, která není ve vlastnictví státu 
§3 odst. 3 – důvod 9 pozemek v zastavěném území 
 

OP1 - ostatní plocha, jiná plocha 

OP2 - ostatní plocha, neplodná půda 

OP3 - ostatní plocha, manipulační plocha 
VP01 - vodní plocha, rybník 

VP02 - vodní plocha, vodní tok 

VP03 - vodní plocha, zamokřená plocha 

 
Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  7 koryto vodního toku přirozené nebo upravené  26 pozemek určený k plnění funkcí lesa 
st. stavební parcela  10 vodní nádrž umělá  27 zemědělský půdní fond 



Soupis nároků 

8 / LV 10001 

   16 silnice    

   17 ostatní komunikace    
   19 zeleň    

   23 manipulační plocha    

   26 jiná plocha    

   27 neplodná půda    
   30 mez, stráň    

 

Ceník použitých kódů (Kč/m2):  Ceny porostů (Kč/m2): 

kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  kód cena  popis 

3K1 2.66    3L1 1.95    301AG101 0.00  bezlesí 
4I1 5.47    4O1 5.43    301BE9 46.27   

72904 5.30    72911 7.04    301BH1 11.99   
72914 4.22    72941 5.60        

72944 2.80    73211 5.14        
74602 5.68    75001 5.35        

75011 4.04    76401 4.60        
76811 1.33    OP1 1.56        

OP2 1.56    VP01 18.41        

VP02 15.78             

 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  36 - Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III.této smlouvy. 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 

 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IE-12-6003838/VB/1-   dle geom.plánu č. 103-671/2014  ze dne 3.9.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 
23.9.2015 8:38:08. Zápis proveden dne 14.10.2015. V-7326/2015-205 

VB2  36 - Věcné břemeno (podle listiny) dle článku III. této smlouvy 

oprávnění pro ČEZ Distribuce, a. s. (IČ: 24729035), Teplická 874/8, 40502 Děčín - Děčín IV-Podmokly 
 listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná IV-12-6028466/VB/2-   dle Gp 125-575/2022  ze dne 16.8.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 31.8.2022 8:48:46. 

Zápis proveden dne 23.9.2022. V-5074/2022-205 
VB3  182 - Pozemek určen pro realizaci spol. zař.dle zák.č. 139/2002Sb. 

 listina Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně  vlastnických práv v pozemkové úpravě Č.j. SPU-221846/2022   ze dne 16.11.2022. Právní moc ke dni 14.12.2022. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2022 11:00:02. Zápis proveden dne 16.12.2022. Z-21992/2022-205 

 
Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb., v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb. (oceňovací vyhláška). 
Druhy pozemků, způsoby využití a kódy ochrany jsou určeny na základě zaměření skutečného stavu v terénu a dle výsledku projednání nesouladů druhů pozemků. 
V případě uvedení druhu pozemku dle zaměření skutečného stavu je v pozn. uveden druh pozemku dle evidence v katastru nemovitostí. 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (16.14.154881) 
  



Soupis nároků 

1 / LV 10001 

Název a forma pozemkových úprav: KoPÚ Rápošov Stav katastru nemovitostí ke dni: 27. 10. 2023 

katastrální území: Velká Skalice zpracováno dne: 1. 11. 2023 
obec: Zbraslavice zpracovatel: Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o., Plukovníka Mráze 

1425/1, 102 00 Praha 10 - Hostivař, (IČ:26695103) 
 

Vlastníci zapsaní na listu vlastnictví (LV) č. 10001 
Příjmení, jméno, titul / název Rodné číslo / IČO Místo trvalého pobytu — ulice, číslo, PSČ, obec Podíl Poznámka 

Obec Zbraslavice IČ: 00236641 Zbraslavice 7, 28521 Zbraslavice 1/1 Vlastnické právo 

 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - řešené dle §2 zákona 
Parcela Druh pozemku Způsob 

využití 
nemov. 

Způsob 
ochr. 

nemov. 

Výměra 
m2 

Ocenění pozemku Ocenění porostu Vzdále
nost 

m 

Další údaje §3 odst. 3 a §8 
odst. 1 zákona (zást. 

právo, věcné břemeno aj.) 

Poznámka 

Ozna
čení 

Číslo BPEJ Výměr
a m2 

Cena Kč Druh Výměr
a m2 

Cena 
Kč 

KN 268 trvalý travní porost  27 6334 75011 240 969.60    811 VB1  

76811 6094 8105.02 

Celkem 6334  9074.62  0.00 811   

Upraveno dle zaměření skutečného stavu – koef. 1.000000 6334  9074.62    

Celkem včetně ceny porostu  9074.62    

Součet výměr podle druhů pozemků v m2: trvalý travní porost 6334 

Zaokrouhlení dle § 21 odst. 2 vyhlášky 13/2014 Sb.  9080.00    

 

 

Ocenění pozemků je provedeno dle zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění, a vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Pro oceňování 
pozemků v pozemkových úpravách se použije základní cena podle přílohy oceňovací vyhlášky, a to dle BPEJ vztažených k zaměření skutečného stavu v terénu. Ve výpočtu 
se nezohledňují přirážky ani srážky stanovené vyhláškou. 
Vlastník souhlasí, že v soupisu nároků není uvedena cena porostu, pokud pozemek s trvalým porostem (lesní pozemek, ovocný sad, zahrada) nebude předmětem směny. 
Vlastník souhlasí, že pozemek zatížený věcným břemenem, založeným smluvním vztahem a zapsaným v katastru nemovitostí, bude předmětem směny. 
 

Vyjádření vlastníků: 
Prohlašuji, že jsem byl seznámen s rozsahem vypočteného nároku pro účely pozemkových úprav. 
Obec Zbraslavice (IČ: 00236641)  

osoba oprávněná jednat za organizaci, její funkce 
 

datum 
 

podpis 
 

 

Pozemky v obvodu pozemkových úprav - neřešené podle §2 zákona 
neexistují 
Pozemky mimo obvod pozemkových úprav 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 

m2 

Poznámka 

Označení Číslo 

KN 45/8 ostatní plocha 17  237  

KN 54/1 ostatní plocha 17  27  

KN 145/1 ostatní plocha 17  119  



Soupis nároků 

2 / LV 10001 

Parcela Druh pozemku Způsob 
využití 

Způsob 
ochrany 

Výměra 

m2 

Poznámka 

Označení Číslo 

KN 150/1 ostatní plocha 27  314  

KN 161/4 ostatní plocha 17  197  

KN 163/1 ostatní plocha 17  8288  

KN 163/2 ostatní plocha 17  311  

KN 163/3 ostatní plocha 27  392  

KN 215 trvalý travní porost 30 27 4564  

KN 229 ostatní plocha 26  390  

KN 230 ostatní plocha 27  124  

KN 237 trvalý travní porost 30 27 780  

KN 239 trvalý travní porost  27 2750  

KN 242 orná půda  27 11124  

KN 244 trvalý travní porost 30 27 391  

KN 247 trvalý travní porost 30 27 414  

KN 251 trvalý travní porost  27 12050  

KN 252 trvalý travní porost 30 27 2391  

KN 270 trvalý travní porost 30 27 321  

KN 274 trvalý travní porost  27 678  

KN 276 trvalý travní porost 30 27 493  

KN 277 trvalý travní porost 30 27 780  

KN 282 trvalý travní porost 30 27 3722  

KN 289 trvalý travní porost 30 27 641  

KN 297 ostatní plocha 17  533  

KN 298 ostatní plocha 17  350  

KN 300 ostatní plocha 17  2692  

KN 302 ostatní plocha 17  820  

KN 303 ostatní plocha 17  9449  

KN 304 ostatní plocha 17  515  

KN 305 ostatní plocha 17  4305  

KN 308 ostatní plocha 17  9019  

KN 309 ostatní plocha 17  199  

KN 313 ostatní plocha 17  344  

KN 315 ostatní plocha 17  2169  

KN 316 ostatní plocha 17  3069  

KN 321 ostatní plocha 17  1606  

KN 322 ostatní plocha 17  377  

KN 323 vodní plocha 10  827  

KN 325 ostatní plocha 17  69  

KN 329 ostatní plocha 17  456  

Celkem 88297  

Jiné právní vztahy pozemků mimo obvod pozemkových úprav nejsou uvedeny. 
 



Soupis nároků 

3 / LV 10001 

Vysvětlivky 
 
OP1 - ostatní plocha, jiná plocha 

OP2 - ostatní plocha, neplodná půda 
OP3 - ostatní plocha, manipulační plocha 

VP01 - vodní plocha, rybník 
VP02 - vodní plocha, vodní tok 

VP03 - vodní plocha, zamokřená plocha 

 

Označení parcely  Způsob využití nemovitosti  Způsob ochrany nemovitosti 
KN parcela katastru nemovitostí  10 vodní nádrž umělá  27 zemědělský půdní fond 
   17 ostatní komunikace    

   26 jiná plocha    
   27 neplodná půda    

   30 mez, stráň    
 

Ceník použitých kódů (Kč/m2):  
kód cena  poznámka  kód cena  poznámka  

75011 4.04    76811 1.33    

 
Úplná znění jiných právních vztahů 

VB1  182 - Pozemek určen pro realizaci spol. zař.dle zák.č. 139/2002Sb. 
 listina Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně  vlastnických práv v pozemkové úpravě Č.j. SPU-221846/2022   ze dne 16.11.2022. Právní moc ke dni 14.12.2022. 

Právní účinky zápisu k okamžiku 14.12.2022 11:00:02. Zápis proveden dne 16.12.2022. Z-21992/2022-205 
 

Kódy pro bližší určení pozemku odpovídají vyhlášce č. 357/2013 Sb., v případě BPEJ vyhlášce č. 441/2013 Sb. (oceňovací vyhláška). 
Druhy pozemků, způsoby využití a kódy ochrany jsou určeny na základě zaměření skutečného stavu v terénu a dle výsledku projednání nesouladů druhů pozemků. 
V případě uvedení druhu pozemku dle zaměření skutečného stavu je v pozn. uveden druh pozemku dle evidence v katastru nemovitostí. 
 

Vyhotoveno systémem PROLAND (16.14.154881) 
  




	Raposov LV 10001
	Velka Skalice LV 10001

